
cognome nome circolo punti netti

De Giorgi Manfredi Ugolino 29 1° netto

Presenti Niccolò Parco di Firenze 22

Zamerri Edoardo Ugolino 19

cognome nome circolo punti netti

Checcucci Matteo Ugolino 23 1° netto

cognome nome circolo punti netti

Ferraro Olivia Ugolino 15 1° netto

Marello Maya Parco di Firenze 11 2° netto

cognome nome circolo punti netti

Trentanove Mattia Ugolino 25 1° netto

Baldacci Leonardo Quarrata 25 2° netto

Rossetti Lorenzo Bellosguardo 23

Trentanove Oliver Ugolino 23

Artusini Andrea Montecatini 21

Paolillo Federico Pavoniere 16

Checcucci Leonardo Ugolino 13

Ricotti Elia Pavoniere 8

Frosali Ian Parco di Firenze 5

cognome nome circolo punti netti

De Giorgi Lavina Ugolino 16 1° netto

Cacciamani Martina Parco di Firenze 15 2° netto

Collesano Asia Pavoniere 2

    Domenica 7 Settembre 2014 Golf Club Quarrata 

classifica rosso maschile

classifica rosso femminile

classifica verde-giallo maschile

classifica verde-giallo femminile

classifica con HCP unica



cognome nome circolo colpi

Baldacci Leonardo Quarrata 16 1° 

Checcucci Matteo Ugolino 17 2° 

Trentanove Mattia Ugolino 17 3° 

De Giorgi Manfredi Ugolino 18 4° 

Rossetti Lorenzo Bellosguardo 18 5° 

Paolillo Federico Pavoniere 19

Presenti Niccolò Parco di Firenze 19

Artusini Andrea Montecatini 20

Cacciamani Martina Parco di Firenze 20

Zamerri Edoardo Ugolino 20

Marello Maya Parco di Firenze 21

Ferraro Olivia Ugolino 22

De Giorgi Lavina Ugolino 22

Trentanove Oliver Ugolino 22

Checcucci Leonardo Ugolino 23

Frosali Ian Parco di Firenze 23

Ricotti Elia Pavoniere 29

Collesano Asia Pavoniere 30

CLASSIFICA PUTT 9 buche


